Debuisse enim scribi non futurum] Omnes etiam nostri, non modo Carrionis: *scribi putabant*. Sustulit ille hoc verbum auctoritate vetustissimæ editionis. Potest fieri, ut & aliis videatur pulcrius, quod ipsi: Romana tamen, ut scripti. Qui si sancirent illam non insuavem sermonis brevitatem, primus a sentirer: nunc editi unius auctoritas tanta mihi non est, ut innovare quicquam velim.

Menda sua illudebant] Vedit Carrio membranas, in quibus erat, illudiabant. Qui de mera conjectura Plautinum *examissim* inculcare ausus est, cum nunc certe tempus erat imitatem Plauti agnoscere. Pccntulo 5, 4. *At tu hercle alludiato.* Sticho 2, 3. *Quando adhibero, alludiabo.* Hic friget homo bonus, cau- fatus, plures in ipsis membranis fuisse mendas, & præcipiens cum magna cautione scriptis utendum. At tu scito in duobus emendatissimis, Regio & Rott. *inludiabant* legi, idque auctori nostri esse, ut quod optima lege. Lincolnensis quoque *illudiabant*.

Nullum esse in eo verbo neque mendam] Fortassis in hoc conju- raverint Carrionii libri: at nostri *mendum*: neque aliter pro- cedit oratio. Statim Rot. Lincoln. & quintus apud me, *probe ac- vetusse*, nec sprevetum.

Impromiscuum est] *Impromiscum* ex optimis optimorum li- brorum exemplaribus fecisse ait Carrio, in quo nostri optimi ei non subscrubunt. At quo illi nostri juvant hunc sermonem, mutus Carrio. Ambo enim ablegant *τὸ εστί*. Et sufficit sane: *sed verbum est indefinitum*, *quod Graci appellant ἀπαρέμφατον*, neque numeris neque generibus præserviens, *sed liberum undique* *impromiscuum*.

In centesimo quinquagesimo quoque Quadrigarii annali libro] Hoc ex Buslid, irrepare pallius est Carrio, cum legeretur: *In Q. quoquo Quadrigarii tertio annali verba.* Sed in Notis monuit Gellium lib. 3 cap. 3 commemorare, eam fortitudinem tribuni Q. Claudio Quadrigario descriptam annali tertio: nec se comperisse tot annales libros cum composuisse: eoque numerum Busidiani

corruptum jure suspicari, & vulgatum suo loco manere jubere. Regius & Rottendorfianus: In Cl. quoque Quadrigarii tertio annuali libro verba hac esse dixit.

Et benefacturum] Notat Carrio in altero Puteani τὸ bene, in altero hoc totum deesset. In nostris quoque non comparet τὸ bene: & merito: non enim *benefacturum* una composita voce, sed binis simplicibus *bene facturum* dixisse Quadrigarium accepit Gellius: itaque, ut cæterorum exemplorum singula tantum verba, ita hic quoque unum *facturum* repetit.

Neque in tempora distrahitur] Hoc ab Aldo, cum Ro, & Venetiis omisissent tres voces priores, pro quarta dediscent *distribuitur*. Regius confirmat Aldinum. Rot. & Scheff. *neque in personas neque in tempora neque in genera distrahitur*, Verum tamen est modi hujus tempora distingui & ea, de quibus hic agitur, unam tantum habere ἡ μέλοντο significationem: quo argumento delenda esse τὰ neque in tempora colligit Phil. Rubenius Elect. 2, 17. Immo diu ante illum Petrus Mosellanus.